OFFICIN. NAT.

Flores (rubri ac pallidi asservantur exiccati.) Anthera.

Vires. Rosa ut variant generibus: ita & qualitatibus. Sunt enim qui non sine causa rosas partim calidas & acres, partim frigiditas volunt, caloremque residere in superficie à frigore scil. eo expulsam, qui in marcescentibus evanescat, in genere tamen omnes refriger. ac astring. spiritus vitales animalesque recreant, ac roborant. Pallidę seu incarnatę laxant.

Rubra ac albę astringunt (alba levius, rubra fortius.) Usus præcip. in fluxionibus, febribus, siti, appetitu prostrato, &c. Extrinsecus in vomitu, cephalalgia, vigiliis, dolore aurium, gingivar. sedis, rethi intestini (cum Vino coctę & impostę) in ulceribus & inflammationibus vis, faucium, oculorum.

Flosculi lutei capillamentis in medio florum adherescentes, (Anthera offic.) exiccati immiscentur dentifricis ad gingivarum astrictionem, fluxionumque exiccationem.

PRÆPAR.

1. Acetum, è flor. rubris.
2. ∇ stillat. è florib. pallidis (præferunt ad oculor. morbos.)
3. è florib. rubris.
4. albis.
5. Balsam. Ex ol. stillat. & cera depurata.

6. Conserva, 1. ros. rub. recens.
7. 2. antiqua.
8. 3. Ros. rub. & ta.

N. Præstat ex tempore & tam hanc conservam conficere, affusione scil. guttularum aliquot, quippe que adtempus asservatur, & amittit colorem & saporem mutat.

9. 4. Conserv. ros. pallid.
10. Elect. Rosatum. Mesua. V.D.
11. de suc. Rosar. solidū. } Aug.
12. liquidū } Aug.
13. Morfelli, i.e. saccharum rosat. Ex ∇. stillat. & sacch. añ.

N. Morfeli de spec. è succo rosar. sunt idem quod Elect. solidus.

14. 2. Rocula manuum Christi, officinis dictę.
15. Ol. stillat. ascend. cum spiritu.
16. Infusum 1. vulgare.
17. 2. omphacin.
18. 3. Compos. August.
19. Pilule Rosata, i.e. de aloë rosata.
20. Spec. Elect. de succ. rosar. Aug.
21. Aromatic. ros. Aug.
22. Diarrhod. Abb. Aug.
23. Rosat. novell. Aug.
24. Spiritus, è rosis rubris fermentatis.
25. Syrupi, 1. rosatus simplex, Ex infus. 3. ros. rub.)
26. 2. rosat. solutivus Muscharum, (è Damascen.) Aug.
27. 3. Laxativ. compos. seu elleboratus, Aug.
28. 4. sine elleboro. Aug.
29. 5. de rosis siccis.

Sess

306.

30. *Rosatum*. 6. *Rosatum regium seu Iulep* faciunt, maximopereque commendant ad phthisin a (quia calidissimo etiam tempore sudat) ad pestem, ad vulnera (in potu, &c.) ad Epilepsiam arcendam & precavendam. Extrinsicus promovere dicitur partum in puerperio (abdomini imposita) odontalgiam sedare (in ore detenta) affectum mitigare maniacum (collo appensa) curare quartanam (pulsibus 6. horis applicata ac dein hor. 6. aqua imposita: vicissim pulsibus applicata idque multoties (10. 12.ies.)
31. *Mel Rosatum Mesue*,  
32. *simplex*.  
33. *Citratum*.  
34. *Laxativum*: fere  
idem est cum Syr. simplici.  
35. *Tinctura*. Fit ex ros. rub. sicc. ℥j. infusus in ∇ rosar. (vel fontanæ) reposit. ℔iij. additis spir. ☉ vel ☿ ℥ij facta digestionem F. Expressio & si opus sit filtratio.  
36. *Trochis. Diarrhod. Aug.*  
37. *Unguentum rosatum*,  
CCLXXXV. *Ros solis*.